
Zpracovala Ing. Martina Prokešová

1

DODATEK KE SMLOUVĚ  Č 1

číslo smlouvy objednatele:  657/2016/ÚRM
na dílo:

„Cyklistická stezka Slaný - Vítov“
uzavřená podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb. (občanský zákoník)

1. Smluvní strany

1.1 OBJEDNATEL

Obchodní jméno : Město Slaný
Adresa : Velvarská 136, 274 53 Slaný
IČ : 002 34 877
DIČ : CZ00234877
Bankovní spojení :
Číslo účtu/směrný kód :
Zástupce města : Mgr. Martin Hrabánek, starosta města
Zástupci pro věci technické:
dále jen „objednatel“

1.2 ZHOTOVITEL 

Obchodní jméno : Ing. Ivana Zobačová – PK FLORA
Adresa :
IČ : 43073841
DIČ :
Bankovní spojení :
Číslo účtu/směrný kód :

Statutární orgán :
Telefon :
E-mail:
Zástupce pro věci technické:
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Ivana Zobačová, 
dále jen „zhotovitel“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1

smlouvy o dílo č. 657/2016/ÚRM ze dne 12. 3. 2017
dle zákona č. 89/2012 Sb. 

(dále jen „dodatek č.1“)



Zpracovala Ing. Martina Prokešová

2

2. Předmět díla

Předmět díla dle čl. 2.1 smlouvy se rozšiřuje o projektové práce, jejichž potřebnost nebyla a nemohla být zná-
ma v době uzavření smlouvy o dílo.
Jedná se o dodatečný požadavek správce sítě CETIN k přeložce a ochraně kabelů.

 Zpracování projektové dokumentace přeložky 27 500,- Kč (bez DPH)
 Vytýčení kabelů     7 500,- Kč (bez DPH)
 Polohopisné zaměření vytýčeného kabelu 10 000,- Kč (bez DPH)
 Inženýrso-investoraká činnost k projednání navrženého řešení 10 000,- Kč (bez DPH)

Předmět díla dle čl. 2.1 smlouvy se rozšiřuje o práce vyplývající z požadavku objednatele.
 Rozdělení projektu na samostatné stavební objekty 10 000,- Kč (bez DPH)



Zpracovala Ing. Martina Prokešová

3

3. Cena díla

Celková cena díla dle čl. 4.2.1 smlouvy se upravuje takto:

CENA DLE SOD

Cena bez DPH 425 893,-- Kč

DPH v zákonné výši   89 893,53 Kč

Cena včetně DPH 515 330,53Kč

CENA DLE DODATKU Č.1

Cena bez DPH 65 000,- Kč

DPH v zákonné výši 13 650,- Kč

Cena včetně DPH 78 650,- kč

CENA CELKEM DLE SOD A DODATKU Č.1

Cena bez DPH 490 893,-- -Kč

DPH v zákonné výši 103 087,53 Kč

Cena včetně DPH 593 980,53 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena

V Praze, dne Ve Slaném

Za zhotovitele: Za objednatele:

Ing. Ivana Zobačová
Mgr. Martin Hrabánek

Hlavní projektant starosta města Slaný
Zástupce ve věci smluvních a technických

Zpracovala Ing. Martina Prokešová



Zpracovala Ing. Martina Prokešová

4




